anno i.

Dal. die 16 nubeiubris 1724, ponlif. anno i.

XL.

Eeservatur Romano Pontifici dispensano

super volo perseverantiae prò ingres-

suris lamen dumlaxal Congregationem

Doclrinae Chrislianae in regno Nea-

polis
d

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ersilio fddi. § 1. Exponi nobis nuper fecerunt dile-

cli filii presbyteri Congregalionis Doctri-

nae Christianae in regno Neapolis, quod

prò augendà et conservandà eorum Con-

gregalione valde expediat, ul, nomen ei-

dem Congregationi dare volentes, post

probalionis annum , votum perpetuae

stabilitati?, cuius dispensatio nobis et

Romano Pontifici prò tempore existenli

reservala sit, eniillere teneanlur. Nobis

proplerea dicli exponenles humiliter

supplicari fecerunt ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignitate apostolica dignare-

R B«rraiio uimur. Nos ìsilur,- ipsos exponentes spe-
in rubr.cà. . ,., , ., .. .

cialibus favonbus et gratns prosequi

volentes, et eorum singulares personas

1 Huius Pontitìcis const. edit. mdccxxv, die 28

septembris, pontif. n, unitur Congregalo Nea-

politana Doclrinae Christianae cum Congrega-

tione Avenionensi ; et Clemenlis XI const. edit.

Mdccxiv, die di iunii, pontif. xiv, conceditur

suffragium deliberativum delinilorii adiunctis

eiusdem Congregationis Galliae.
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a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisqne ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, qua vis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodalae

exislunt, ad effectum praesentium dum-

taxal consequendum, haruni serie ab-

solventes et absolutas fore censentes,

huiusmodi supplicalionibus inclinati, dis-

pensationem super diclo voto perseve-

rantiae prò ingressuris tantum praedi-

clam Congregationem nobis et Romano
Pontifici prò tempore existenli dumtaxat,

aucloritate apostolica, tenore praesen-

tium, reservamus, et, quatenus e memo-

rata Congregatione egredianlur, ab exer-

citio suorum ordinum suspensi remanere

debeant.

8 2. Decernentes, easdem praesentes ciausuiae

htteras firmas, vahdaset emeaces existe-

re et fore, suosque plenarios et integros

effectus sortiri et obtinere, ac ab
1

illis,

ad quos spedai et prò tempore qnan-

documque spcctabit, inviolabiliter ob-

servari, sicqtie in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causai;um palalii apostolici audi-

tores, iudicari et definii i debere, ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam, quavis aucloritate, scienter

vel ignoranter, conligerit altentari.

8 3. Non obstantibus praemissis, ac Di-m^tio... ..... contrario) ura.

conslitiitionibus et ordinationibus apo-

stolicis necnon diclae Congregalionis,

etiam iuramento, et confirmalione apo-

stolica, vel quavis fìrmitate alia robora-

tis, statulis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis et litteris aposto-

licis, in contrarium praemissorurn quo-

modolibet concessis, confirmatis et in-

novalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sul'fìcienler expressis ac ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo robo-

1 Praeposit. ab nos addimus (r. t,).
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re permansuris, ad praemissorum effe-

cium, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mari atri Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxiv

novembris mdccxxiv, pontificalus nostri

anno i.

Dal. die 24 novembris 1724, ponlif. anno I.

XLI.

Conceduntur privilegia familiaribfts San-

ctitalis suae '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Dirignniui ut- Venerabilibus fratribus Nicolao Mariae Ler-
terac famtitari- car j Nazianzeno, cubiculi nostri prae-

fecto , Prospero Marefusco Caesariensi

,

auditori nostro , Nicolao Coscia Transa-

napolitano , libellorum supplicum nobis

porrectorum , Camillo Merlini Iconiensi

,

notarum arcanarum , et Carolo Maiella

Emesseno, litterarum nostrarum in forma

Brevis quae ad principes scribuntur, re-

spective secretariis, ac Iosepho Accoram-

bono Philippensi archiepiscopis*, subdata-

rio, Nicolao Augustino de Abbatibus Olive-

rio Porphyriensi, sacrarii nostri praefecto,

Francisco Antonio Fini Avellinensi et Do-

minico de Rubeis Vulturariensi episoopìs,

necnon dilectis filiis Philippo Coscia, vica-

rio in civitate et dioecesi Beneventana a

nobis deputato, Nicolao Albini vestiario

et eleemosynario secreto , ac Nicolao de

Simone Beneventanae , Nicolao Xaverio

S. Maria Salernitanae , Ioanni Vincenti

Reatinae, Bernardo Pizzella Triventinae,

Francisco Pacca Neapolitanae, Ianuario

Vitelli, pincernae, et Francisco Ascolensi

Beneventanae, architrilino, Hieronymo Co-

lumnae, forerio maiori, Octavio Rinaldo de

Bubalo a Valle et Philippo Astallio Roma-
nae, cubiculariis intimis seu secretis, Mi-

chaéli Angelo de Paulis Pisaurensis et Io-

\ Ab Innocentio XIII eadem privilegia con-